
店舗移転のお知らせ
平素よりイニング知立店をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

このたび、イニング知立店は以下のとおり
移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

新店舗：イニング刈谷店
新住所：愛知県刈谷市半城土中町1丁目21

Bureau Yuki　B
（知立店より約３Km 車で10分）

移転日：令和６年９月１日（日）予定


